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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22116009M

2. Data e Regjistrimit 16/09/2022
3. Emri i Subjektit SIPPHARMA MEDICAL ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. “Tahir Sinani”. Ndërtesa nr. 9, 
Hyrja 1, Kati 2, Njësia administrative Nr. 11, 1026, Laprakë, 
Tiranë 1000
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje me shumicë, shitja, importi, eksporti dhe marketing 

dhe prodhimi i të gjitha llojeve të materialeve mjekësore, 
pajisjeve mjekësore, makineri mjekësore dhe instrumente 
mjekësore, të produkteve shëndetësore kimike dhe bimore, të 
materialeve kirurgjikale dhe mjekësore (për zemër, venë, 
dorë, krah, sy), të materialeve ortopedike, të ekzaminimeve 
spitalore, klinikale, poliklinikale, laboratorike dhe të 
doktorëve së bashku me të gjitha llojet e aparateve dhe 
pjesëve rezervë të institucioneve shëndetësore, të pajisjeve 
laboratorike, instrumenteve kirurgjikale, aparateve me rreze 
X, grafive me rreze X, aparateve ekografike, xhelrave me 
ultratinguj, solucioneve të banjoje, materialeve 
laparoskopike, pajisjeve të ekzaminimit urinar, shtretërve 
ortopedikë, pajisjeve tomografike dhe mamografike, të 
instrumenteve për kujdesin e lëkurës, pajisjeve laboratorike, 
sistemeve të imazherisë mjekësor dhe të materialeve të 
konsumit, tavolinave të veshjes, tavolinave të ekzaminimi, 
tavolinave për ndërhyrje kirurgjikale, të shkallëve të 
pacientit, të vc-ve rrotulluese, të varëseve të serumeve, 
karrigeve për marrjen e gjakut, monitoruesve të presionit të 
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gjakut, tromelevë, negataskopëve, materialeve të radiologjisë 
dhe të mjekësisë bërthamore, të të gjitha llojeve të barnave, 
lëndëve të para farmaceutike, materialeve kirurgjikale, 
serumeve, vaksinave hormonale, produkteve të ushqimi dhe 
kujdesit për foshnjat, produkteve higjienike, materialeve për 
kujdesin dhe trajtimin e pacientëve, kolostamisë me kateter, 
qeseve urostomike, produkteve me bateri dhe produkteve 
manuale për karrige me rrota.  - Tregti, import, eksport, 
shitje me shumice e pakice te çdo lloj malli dhe produkti, 
Dhenie konsulenca te ndryshme. 
Abdulqader Mohammed Abduljabbar Al-Sabri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Husam Abdulqader Mohammed Al-Sabri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2022                Deri: 12/09/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Aseel Abduqader MohammedAl-Sabri
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Abdulqader Mohammed AbduljabbarAl-Sabri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Hesham Abdulqader MohammedAl-Sabri

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

17. Ortakët Husam Abdulqader MohammedAl-Sabri
17.1 Vlera e kapitalit                Para: 20,00                Natyre: 
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIPPHARMA MEDICAL ALBANIA
E-Mail: info@sippharma.net  
Telefon:  0693400673 

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-994766-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C457DD3F-9061-4BF6-A4D6-92F3084984E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86212C4B-DFDE-481F-8C82-A563623F4A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABFA773-80CD-47A2-B8B9-D25E5978BFD6

